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Bochnia, dn. 19.04.2018 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-14/2018 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, w związku 
z zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielnie 
zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Zakup, instalacja i uruchomienie zestawu endoskopowego dla Pracowni 
endoskopii Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 
oraz na podstawie art. 38 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej jako ustawa Pzp), udziela następujących 
wyjaśnień: 
  
1. Treść pytania: Dotyczy  Monitor LCD 24 cale Pkt. 5 i 6- Czy Zamawiający dopuści monitor z sygnałem wejścia: 1 x DVI-D, 

1 x SDI (SD/HD/3G), 1 x VGA, 1 x C-Video, 1 x S-Video, wyjścia: 1 x SDI(SD/HD/3G)?  
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 

 
2. Treść pytania: Dotyczy  Videogastroskop Pkt. 9 - Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu w pkt. 9? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania Videogastroskopu bez połączenia do źródła światła za pomocą 
jednego konektora – bez dodatkowych połączeń pomiędzy procesorem i źródłem światła, pod warunkiem kompatybilności z 
pozostałym sprzętem wchodzącym w skład zestawu endoskopowy. (Zamawiający wprowadzi zmiany do załącznika 1A do 
SIWZ)  

 
3. Treść pytania: Dotyczy  Videogastroskop Pkt. 9 - Czy Zamawiający będzie wymagała pełnej kompatybilności oferowanego 

videogastroskopu z oferowanym procesorem obrazu?  
Odpowiedź:  Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisem w SIWZ (Załącznik nr 1A.1 do Formularza - Szczegółowa Oferta 
Cenowa - Specyfikacja Techniczna - Załącznik nr 1A do SIWZ (Załącznik nr 1) - CZĘŚĆ VI - Oświadczenie Wykonawcy punkt 1) 
oferowany sprzęt ma być kompatybilny z pozostałym sprzętem wchodzącym w skład zestawu endoskopowy. 

 
4. Treść pytania: Dotyczy Videogastroskop II Pkt. 10 - Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu w pkt. 10? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania Videogastroskop II bez połączenia do źródła światła za pomocą 
jednego konektora – bez dodatkowych połączeń pomiędzy procesorem i źródłem światła, pod warunkiem kompatybilności 
z pozostałym sprzętem wchodzącym w skład zestawu endoskopowy. (Zamawiający wprowadzi zmiany do załącznika 1A do 
SIWZ) 

 
5. Treść pytania: Dotyczy Videogastroskop II Pkt. 10- Czy Zamawiający będzie wymagała pełnej kompatybilności oferowanego 

videogastroskopu z oferowanym procesorem obrazu?  
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią nr 3  

 
6. Treść pytania: Dotyczy Videokolonoskop Pkt. 11 - Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu w pkt. 11? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania Videokolonoskop bez połączenia do źródła światła za pomocą 
jednego konektora – bez dodatkowych połączeń pomiędzy procesorem i źródłem światła, pod warunkiem kompatybilności z 
pozostałym sprzętem wchodzącym w skład zestawu endoskopowy. (Zamawiający wprowadzi zmiany do załącznika 1A do 
SIWZ) 

 
7. Treść pytania: Dotyczy Videokolonoskop Pkt. 11- Czy Zamawiający będzie wymagała pełnej kompatybilności oferowanego 

videogastroskopu z oferowanym procesorem obrazu?  
Odpowiedź:  Zgodnie z odpowiedzią nr 3 

 
8. Treść pytania: Dotyczy Wideoduodenoskop Pkt. 9- Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu w pkt. 9? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania Wideoduodenoskop bez połączenia do źródła światła za pomocą 
jednego konektora – bez dodatkowych połączeń pomiędzy procesorem i źródłem światła, pod warunkiem kompatybilności z 
pozostałym sprzętem wchodzącym w skład zestawu endoskopowy. (Zamawiający wprowadzi zmiany do załącznika 1A do 
SIWZ)  

 
9. Treść pytania: Dotyczy Wideoduodenoskop Pkt. 9- Czy Zamawiający będzie wymagała pełnej kompatybilności oferowanego 

videogastroskopu z oferowanym procesorem obrazu?  
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Odpowiedź:  Zgodnie z odpowiedzią nr 3 
 
10. Treść pytania: Dotyczy Szafa na 7 endoskopów z filtrem HEPA Pkt. 12, 13, Pkt. 15- Czy Zamawiający dopuści szafę o 

wymiarach: szer. 1380 mm, głębokość 510 mm, wysokość 2140 mm? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 

 
11. Treść pytania: Dotyczy Szafa na 8 endoskopów Pkt. 5 - Czy Zamawiający dopuści szafę o wymiarach: szer. 1200 mm, 

głębokość 450 mm, wysokość 2100 mm? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 

 
12. Treść pytania: Dotyczy Procesor obrazu HDTV 1920x1080  - Prosimy o podanie producenta systemu szpitalnego oraz systemu 

archiwizacji obrazów PACS w celu określenia kosztów integracji oferowanej aparatury przez Zamawiającego. 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że producentem  systemu szpitalnego HIS INFOMEDICA to Asseco Poland Spółka 
Akcyjna, natomiast systemu radiologicznego RIS oraz PACS to  Alteris. 

 
UWAGA! 
W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszymi wyjaśnieniami należy wypełniając załącznik nr 1A do SIWZ 
nanieść skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
 

 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 
 

Zamawiający na podstawie art. 38ust 4 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany: 

 
ZMIANY W SZCZEGÓŁOWEJ OFERTCIE CENOWEJ - SPECYFIKACJA TECHNICZNA - Załącznik nr 1A - wprowadzone 

zmiany zostały zaznaczone na czerwono.  
 

Mając na uwadze wprowadzone zmiany, Zamawiający na podstawie art. 12a ust 2 ustawy Pzp przedłuża termin 
składania ofert. Termin składnia ofert to 25.04.2018 r. godzina 12:00 

 

ZMIANY W SIWZ  - wprowadzone zmiany zostały zaznaczone na czerwono. 
 

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 
Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ. 

 

 

INFORMACJA O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Zamawiający na podstawie art. 12a ust. 3, informuje, że w dniu 19.04.2018 r. na podstawie art. 38 ust 4a została 
zamieszczona zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych 

Załączniki 
 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - Ogłoszenie nr 500086688-N-2018 z dnia 19-04-2018 r. 
 SIWZ – zmiana  
 Formularz  Szczegółowa Oferta Cenowa - Specyfikacja Techniczna - Załącznik nr 1A do SIWZ  

 
 
Dyrektor 

Jarosław Kycia 
 


